Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад компенсирующего вида № 5

муниципального образования город Новороссийск

353900, Краснодарский край, г. Новороссийск, ул. Губернского, 22, тел.(8617)644530

ПРИКАЗ

От 10.01.2022 г.                                                                                  № 13 о/д

О назначении ответственного лица за оповещение и

порядок оповещения сотрудников на случай ЧС

В целях обеспечения антитеррористической безопасности, охраны

жизни и здоровья воспитанников, работников МБДОУ детский сад

компенсирующего вида № 5, предупреждения чрезвычайных ситуаций и

недопущения происшествий

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным лицом за оповещение и порядок оповещения

людей на случай ЧС завхоза Никишину Елену Владимировну.

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Основание: производственная необходимость.

Заведующая МБДОУ детский сад

компенсирующего вида № 5                                          О.А.Лютикова

С приказом ознакомлена:

		2022-04-13T16:50:05+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД КОМПЕНСИРУЮЩЕГО ВИДА № 5 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД НОВОРОССИЙСК
	Я являюсь автором этого документа